
 

 

 

 

 

 

 

Про  схвалення прогнозу міського  

бюджету    Дніпровської    міської   

територіальної громади м. Дніпра  

на 2022 – 2023 роки 

 

 

 

          Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до статті 75¹, пункту 49 розділу VI «Прикінцеві та перехідні 

положення» Бюджетного кодексу України та на підставі листа департаменту 

економіки, фінансів та міського бюджету Дніпровської міської ради від            

вх.    міська рада         

 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

  

1. Схвалити прогноз міського бюджету Дніпровської міської територіаль-

ної громади м. Дніпра на 2022 – 2023 роки (додаток). 

 

  2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів, директора 

департаменту економіки, фінансів та міського бюджету Дніпровської міської 

ради та голову постійної комісії міської ради. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                       Б. А. Філатов 


